Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   "13" ноября 2017 года                            № 164/1

О проведении торгов на право
заключения договора аренды
муниципального недвижимого
имущества

       В целях эффективного использования муниципального имущества,  в соответствии с
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  Законом   №  131  от
06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010     г.
N     67
"О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров
аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного
управления  имуществом,  иных  договоров,  предусматривающих  переход  прав  в
отношении  государственного  или  муниципального  имущества,  и  перечне  видов
имущества,  в  отношении  которого  заключение  указанных  договоров  может
осуществляться  путем  проведения  торгов  в  форме  конкурса",  руководствуясь
Положением  «О  порядке  передачи  в  аренду  объектов  муниципальной  собственности
Юртинского  муниципального  образования   «Юртинское  городское  поселение»,
утвержденным решением Думы Юртинского городского поселения от 15.02.2006 г. № 26,
Уставом муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация
Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести торги на право заключения договора аренды муниципального недвижимого
имущества в форме открытого аукциона по 2 (двум) лотам:
Лот № 1  - нежилое помещение площадью 68,5 кв. м, расположенное на первом этаже
здания по адресу: 665076, Иркутская область, р.п. Юрты, ул. Дружбы, 6, пом. 1н;
Лот № 2  - нежилое помещение  площадью 29,9 кв. м, расположенное на третьем этаже
здания по адресу: 665076, Иркутская область, р.п. Юрты, ул. Советская, 25А.
    2. Организатор торгов – администрация Юртинского городского поселения.
    3. Утвердить аукционную документацию по проведению открытого аукциона.
    4.  Создать аукционную комиссию для  проведения аукциона в составе:
Горячев  А.В.  –   глава  администрации  Юртинского  городского  поселения,
председатель аукционной комиссии;
Боровикова  С.В.  –   заведующая  сектором  по  организационно-правовой,  кадровой
и   социальной  работе  администрации  Юртинского  городского
поселения, секретарь аукционной комиссии;

Члены комиссии:

garantf1://12073365.0
garantf1://12073365.0
garantf1://12073365.0

Подобед  П.П.   –    заместитель  главы  администрации  Юртинского  городского
поселения;
Тыщик И.А.  –   заведующая отделом по общественным и социально -  экономическим
связям администрации Юртинского городского поселения;
Ковешникова  И.Ю.  –   ведущий  специалист  потребительского  рынка,  товаров  и  услуг
администрации Юртинского городского поселения;
   5.  Опубликовать  информационное  сообщение  о  проведении  открытого  аукциона  в
средствах массовой информации,  на официальном сайте в сети Интернет www  .  torgi  .  ru    не
менее чем за 30 дней до даты проведения торгов.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Юртинского  городского  поселения Подобед П.П.

Глава Юртинского
городского поселения                                                                                                 А.В.Горячев

http://www.torgi.ru/

	Иркутская область
	В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", руководствуясь Положением «О порядке передачи в аренду объектов муниципальной собственности Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденным решением Думы Юртинского городского поселения от 15.02.2006 г. № 26, Уставом муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: